
WODNIACY - Vortal harcerzy wodnych
 

Penetracja wraku "Zawiszy Czarnego I" - Ośrodki i bazy wodniackie
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19 czerwca 2011 roku

Zapraszamy wszystkich chętnych harcerzy posiadających uprawnienia nurkowe do udziału w
wydarzeniu którego głównym celem jest dokumentacja i inwentaryzacja wraku która pomoże nam w
późniejszym czasie podnieść z dna pewne wybrane elementy żaglowca i zabezpieczyć je do dalszej
ekspozycji.

Statkiem bazą będzie harcerski jacht Zjawa IV.

Wyjście w morze planowane jest na godzinę 8 rano 19 czerwca a zakończenie ok. godziny 17.

Organizator nie zapewnia sprzętu do nurkowania.

Podczas akcji towarzyszyć nam będzie operator filmowy rejestrujący zdjęcia do powstającego filmu
dokumentalnego o Zawiszy Czarnym.

Sugeruje się składkę w wysokości 10 zł na przygotowanie ciepłego posiłku dla uczestników.

Nurkowanie odbędzie się pod czujnym okiem Jarosława Samsela, za zgodą Urzędu Morskiego w
Gdyni oraz Centralnego Muzeum Morskiego w Gdańsku.

 

Jarosław Samsel, znany fotografik i filmowiec.

Jarosław Samsel, doktor nauk technicznych, instruktor płetwonurkowania oraz nurek zawodowy.
Specjalizuje się w fotografowaniu i wideofilmowaniu podwodnym - jako jedyny w kraju posiada
uprawnienia CMAS do prowadzenia szkoleń instruktorskich z fotografii podwodnej.

W swoim dorobku ma kilka tysięcy zdjęć podwodnych oraz prawie sto godzin materiałów w
wideofilmowych..

Część zdjęć fotograficznych było publikowanych w wydawnictwach prasowych i książkowych, a
materiały wideofilmowe także w ponad piętnastu wideofilmach innych autorów.

W 2002 roku otrzymał nagrodę specjalną za zdjęcia podwodne na festiwalu KRAKFFA 2002. Własny
dorobek filmowy to dziesięć krótkometrażowych filmów dokumentalnych. Jest także autorem i
współautorem ponad czterdziestu podwodnych dokumentacji technicznych, w których wykorzystano
technikę zdjęć fotograficznych i wideofilmowych, nawet w tak nieprzyjaznych wodach jak Wisła w
Warszawie, Odra w Szczecinie czy Bóbr w Pilchowicach.

 

Zgłoszenia proszę kierować do pwd. Michała Sadowskiego

członka Kierownictwa Drużyn Wodnych i Żeglarskich GK ZHP  

Michal.sadowski@zhp.net.pl kom. 515 368 493
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